

# PKA Herning Plus A/S

c/o DEAS A/S  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

CVR-nr. 43125591

## Årsrapport for 2023

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 6. marts 2024

---

Henrik Johnsen Rasmussen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## PKA Herning Plus A/S

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	PKA Herning Plus A/S c/o DEAS A/S Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
CVR-nr.	43125591
Stiftelsesdato	3. marts 2022
Hjemsted	Frederiksberg
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Bestyrelse</b>	Nicolai Ørnstrup Pilehave Michael Nellemann Pedersen Annegrethe Birck Jakobsen
<b>Direktion</b>	Nikolaj Stampe
<b>Administrationselskab</b>	DEAS A/S Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Revisor</b>	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Strandvejen 44 2900 Hellerup CVR-nr. 33771231
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i anlægsinvestering i fast ejendom.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. -20.501, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 163.963.003, og en egenkapital på kr. 465.535.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	<b>-21.204</b>	<b>-14.975</b>
Andre finansielle indtægter	2	703	0
Andre finansielle omkostninger	3	0	-2.688
<b>Resultat før skat</b>		<b>-20.501</b>	<b>-17.663</b>
Skat af årets resultat		0	3.699
<b>Årets resultat</b>		<b>-20.501</b>	<b>-13.964</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført underskud		-20.501	-13.964
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-20.501</b>	<b>-13.964</b>

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Materielle anlægsaktiver under udførelse	4	163.526.910	7.691.928
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>163.526.910</b>	<b>7.691.928</b>
Andre tilgodehavender		0	39.742
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>39.742</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>163.526.910</b>	<b>7.731.670</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>436.093</b>	<b>445.687</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>436.093</b>	<b>445.687</b>
<b>Aktiver</b>		<b>163.963.003</b>	<b>8.177.357</b>

**Balance 31. december 2023**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		-34.465	-13.964
<b>Egenkapital</b>		<b>465.535</b>	<b>486.036</b>
Hensættelser til udskudt skat		42.145	36.043
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>42.145</b>	<b>36.043</b>
Gæld til kapitalinteressere		163.436.197	7.645.278
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		19.126	10.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>163.455.323</b>	<b>7.655.278</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>163.455.323</b>	<b>7.655.278</b>
<b>Passiver</b>		<b>163.963.003</b>	<b>8.177.357</b>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		
Ejerskab	7		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	-13.964	486.036
Årets resultat	0	-20.501	-20.501
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>500.000</b>	<b>-34.465</b>	<b>465.535</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen d. 03. marts 2022

**Noter**

	2023	2022
<b>1. Bruttofortjeneste</b>		
Der er ingen ansatte i selskabet. Bestyrelse og direktion modtager ikke vederlag fra selskabet.		
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	703	0
	<b>703</b>	<b>0</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger, kapitalinteresser	0	292
Andre renteomkostninger	0	2.396
	<b>0</b>	<b>2.688</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver under udførelse</b>		
Kostpris primo	7.691.928	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	155.834.982	7.691.928
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>163.526.910</b>	<b>7.691.928</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>163.526.910</b>	<b>7.691.928</b>
<b>5. Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
<b>6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger</b>		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		
<b>7. Ejerskab</b>		
Selskabet er 100% ejet af følgende pensionskasser, som besidder anparter, der er tillagt mindst 5% af kapitalens stemmerettigheder, eller hvis pålydende værdi mindst udgør 5% af aktiekapitalen.		
Pensionskassen for Sygeplejersker og Lægesekretærer, Tuborg Boulevard 3, 2900 Hellerup cvr. nr. 71 97 15 11		
Pensionskassen for Sundhedsfaglige, Tuborg Boulevard 3, 2900 Hellerup cvr. nr. 71 97 35 14		
Pensionskassen for Socialrådgivere, Socialpædagoger og Kontorpersonale, Tuborg Boulevard 3, 2900 Hellerup cvr. nr. 71 97 43 16		
Pensionskassen for Farmakonomer, Tuborg Boulevard 3, 2900 Hellerup cvr. nr. 10 49 68 37		